
   

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

27 апреля 2018 года  № 35-1 

 г. Тула   

 

 

О досрочном прекращении полномочий  

членов территориальных избирательных комиссий  

Тульской области 

 

На основании поданных членами территориальных избирательных  

комиссий Алексинского района Тульской области, г. Донского и 

Пролетарского района г.Тулы с правом решающего голоса 

Андреевым Ю.О., Староверовой Г.В. и Рубцовой Е.В. заявлений о 

сложении своих полномочий, руководствуясь подпунктом «а» пункта 6,  

пунктом  11  статьи  29  Федерального закона  от  12  июня  2002  года      

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие 

в референдуме граждан Российской Федерации», избирательная комиссия 

Тульской области постановляет: 

1. Досрочно прекратить полномочия (освободить от обязанностей) 

членов территориальных избирательных комиссий с правом решающего 

голоса, назначенных в состав по предложению Регионального отделения 

Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тульской области: 

- в территориальной избирательной комиссии Алексинского района 

Тульской области – Андреева Юрия Олеговича ; 

- в территориальной избирательной комиссии г. Донского Тульской 

области – Староверовой Галины Владимировны; 

- в территориальной избирательной комиссии Пролетарского района 

г. Тулы – Рубцовой Екатерины Владиславовны. 



 2 

2. Установить, что предложения по назначению новых членов 

территориальных избирательных комиссий вместо выбывших 

принимаются в период с 27 апреля по 03 мая 2018 года. 

 

 

Председатель комиссии  

 

 С.Ю. Костенко 

Секретарь комиссии  Н.М. Климов 
 


